


Date Nom-Lieu Club Catégories Horaires Circuits Distances Engagements

Dimanche 10 mars
Grand Prix Nieulois

NIEUL
CC NIEUL

1

2

3

4

15/16

13/14

15h00

15h02

15h04

15h06

15h06

15h07

10

9

8

7

6

4

72,00

64,80

57,60

50,40

43,20

28,80

NOUHANT Fabrice

0625324158

fabrice.nouhant@gmail.com

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Dimanche 17 mars

La Rochechouartaise

Maison du Temps 

Libre

ROC CYCLO

1

2

3

4

15/16

13/14

15h00

15h03

15h06

15h08

15h10

15h11

8

7

6

5

4

3

80

70

60

50

40

30

BOUIGEAU Eric

0626678079

ebouigeau@sfr.fr

Récompenses pour les 3 premiers de chaque catégorie.

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Dimanche 24 mars

Grand Prix

de la Municipalité

de Boisseuil

BOISSEUIL UC

1

2

3

4

15/16

13/14

15h00

15h02

15h04

15h07

15h06

15h08

8,3

74,70

58,10

49,80

41,50

41,50

25,00

MOURET Antoine

0623596659

mouretantoine@hotmail.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Dimanche 7 avril

Le Prix de la ville

Rond-point Condat

Route de Nexon

UC CONDAT

1

2

3

4

15/16

13/14

15h15

15h15                       

15h15                           

13h30                         

13H30                        

13h30

3,8

76                

64,600              

53,200              

45,600               

38               

30,400

LAMPRE Bruno                                                                                                                                                                                                                                                   

0676311712                                                                                                               

uc.condat@free.fr                                                                                                

Engagements : 5 euros                                                                                                    

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Samedi 13 avril

Grand Prix

de BANTARD

SAINT-GEORGES-LES-

LANDES

Salle des Fêtes

SVPBM

1

2

3

4

16h00

16h05

14h00

14h05

12

11

9

8

72

66

54

48

MANSOIS Philippe

0613606270

svpbm@free.fr

Engagements sur la ligne : 5 euros

Site: https://svpbm.wordpress.com avant la course

Cette épreuve compte pour le challenge de la Basse Marche

Lundi 22 avril

Grand Prix du 

Printemps

SAINT-LEGER-

MAGNAZEIX 

SVPBM

1

2

3

4

15h00

15h02

15h04

15h06

8

7

7

6

80

70

70

60

MANSOIS Philippe

0613606270

svpbm@free.fr

Engagements sur la ligne : 5 euros

Cette épreuve compte pour le challenge de la Basse Marche.

Site: https://svpbm.wordpress.com avant la course.
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Date Nom-Lieu Club Catégories Horaires Circuits Distances Engagements

Dimanche 28 avril
LE CHATENET EN 

DOGNON
AC RILHAC RANCON

1

2

3

GS

15/16

13/14

15h30

15h32

15h34

14h00

14h00

14h02

9,2

73,3

64,4

55,2

46

46

27,6

FOURGNAUD Alain

0689492230

alain.fourgnaud@orange.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Mardi 1er mai

22ème Prix de 

Clairefaye

La Pauzadie 

UC SEREILHAC

1

2

3

4

15/16

13/14

Féminines

15h30

15h32

15h35

14h04

14h02

14h00

14h00

13

12

10

9

8

5

8

78

72

60

54

48

30

48

CHEYPE Christiane

0606798330

bretonne87@hotmail.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Dimanche 5 mai COUSSAC-BONNEVAL AC COUSSAC BONNEVAL

1

2

3

4

Jeunes F

JARRY Michel

0670603679

micheljarry@sfr.fr

Circuit de 3,2 km

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Dimanche 12 mai
Puygibaud

MAGNAC-LAVAL
VC MAGNAC LAVAL

1

2

3

GS

15/16

13/14

15h00

15h02

15h04

15h08

15h06

15h06

8

7

6

5

4

3

76

66,5

57

47,5

28,5

38

BEZAUD Michel

0643542770

bezaud-agrilim.old@wanadoo.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Dimanche 19 mai
CHAMPIONNAT 

DEPARTEMENTAL
ROC CYCLO

Dossier transmis ultérieurement                                                                  

Engagement collectif par club                                                                                                                    

Pour plus d'info : Sandrine CHANUDET : 0615153681

Dimanche 26 mai Bellac CS BELLAC

1

2

3

4

15/16

13/14

15h00

15H02

15H04

15H06

15H06

15H06

9

8

7

6

6

4

72

64

56

48

48

32

FEISSAT Thierry                                                                                                                                 

0684134763

thierry.sport@hotmail.fr                                                                                                                  

Engagements : 5 euros                                                                                                                                                    

Gratuit pour les 13/14 et 15/16



Date Nom-Lieu Club Catégories Horaires Circuits Distances Engagements

Samedi 1 juin

La LIMOUSINE André 

DUFRAISSE

LIMOGES

LA LIMOUSINE

CYCLO

La Limousine 

"Challenge"

La Limousine

La Haut-Viennoise

La Panazolaise

8h00

200

159 chrono

129 

chrono/rando

70

PREVOT Jean luc

0609311171

prevotjl@wanadoo.fr

Lots coureurs

Ravitaillements sur les circuits

Départs au champ de Juillet à Limoges, l'arrivée est jugée à PANAZOL.

Remise des récompenses.

Itinéraire de transition fléché de Panazol au champ de Juillet à Limoges.

Epreuve inscrite au challenge du Trophée National UFOLEP (TNU).

Tarif privilégié pour groupes et licenciés.

Grilles des tarifs 2018 à consulter sur le site www.lalimousinecyclo.com

Samedi 8 juin

Grand Prix de la 

Pentecôte

Saint-Sornin-Leulac

SVPBM

1

2

3

4

15h00

15h02

15h04

15h06

7

6

6

5

84

72

72

60

MANSOIS Philippe

0613606270

svpbm@free.fr

Engagements sur la ligne : 5 euros

Cette épreuve compte pour le challenge de la Basse Marche.

Site: https://svpbm.wordpress.com avant la course.

Lundi 10 juin Chamboret US NANTIAT

1

2

3

4

15/16

13/14

15h00

15h02

15h04

15h06

15h06

15h07

8

72

64

56

48

48

32

DANDRIEUX Bernard

0617581910

bernard.dandrieux@sfr.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Dimanche 16 juin
Prix Cycliste du CCBL

Banneix
CC BOSMIE-L'AIGUILLE

GS

3

2

1

13h30

13h30

15h30

15h30

5,5

55

60,5

66

71,5

DARTHOUX Sylvain

0674826891

sylvainz1000@hotmail.fr

Vendredi 21 juin

L'Arédienne

ST YRIEIX LA PERCHE

Stade de rugby

ACCB

2

3

4

Jeunes F

18h00

18h01

18h02

4

JARRY Michel

0670603679

micheljarry@sfr.fr

Engagements : 5 €

Dimanche 23 juin
CHAMPIONNAT 

REGIONAL

Dossier transmis ultérieurement                                                                  

Engagement collectif par club                                                                                                                    



Date Nom-Lieu Club Catégories Horaires Circuits Distances Engagements

Vendredi 28 juin Rilhac-Rancon AC2R EN LIMOUSIN

1

2

3

4

19h30

19h31

19h32

19h33

3,6

61,6                      

57,20               

48,00                    

40,00

CHANUDET Sandrine

0615153681

clubac2r@gmail.com

Engagements : 5 euros

Dimanche 30 juin

Grand Prix de 

Verneuil

Verneuil-sur-Vienne

AC VERNEUIL

1

2

3

4

15/16

13/14

15 H 00

15 H 02

15 H 04

15 H 06

15 H 06

15 H 07

9

8

7

6

5

4

72,9

64,8

56,7

48,6

40,5

32,4

SIMONIN Pascal

10 allée des Places, 87430 Verneuil sur Vienne

0681697744

acverneuil87430@gmail.com

Engagement : 5 Euros (gratuit pour les 15/16 et 13/14)

Journée "Faites" du vélo : randonnée cyclotourisme le matin, restauration, 

buvette et animations

Renseignements : acverneuil.fr

Dimanche 7 juillet
La Gantière

Saint-Junien
AS ST JUNIEN CYCLO

1

2

3

4

15/16

13/14

14h30

9,8

ou

5

80

70

60

50

40

20

PREVOT Jean-Luc

0609311171

prevotjl@wanadoo.fr

Engagements : 5 €

Gratuit pour les 13/14 et 15h16

Récompenses aux 5 premiers de chaque catégorie

Récompenses aux féminines

Dimanche 28 juillet Nantiat US NANTIAT

1

2

3

4

15/16

13/14

15h00

15h02

15h04

15h06

15h06

15h07

8

7

6

5

4

3

80

70

60

50

40

30

DANDRIEUX Bernard

0617581910

bernard.dandrieux@sfr.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Samedi 3 août

Grand Prix 

de Saint-Étienne

Lussac-les-Eglises 

Le Bourg (87)

SVPBM

1

2

3

4

16h00

16h05

14h00

14h05

11

10

9

8

77

70

63

56

MANSOIS Philippe

0613606270

svpbm@free.fr

Engagements sur la ligne : 5 euros

Cette épreuve compte pour le challenge de la Basse Marche.

Consulter le site: https://svpbm.wordpress.com avant la course.

Jeudi 15 août

Grand Prix

du 15 août

Saint-Léger-

Magnazeix 

SVPBM

1

2

3

4

15h00

15h02

15h04

15h06

9

8

7

6

77,40

68,80

60,20

51,60

MANSOIS Philippe

0613606270

svpbm@free.fr

Engagements sur la ligne : 5 euros

Cette épreuve compte pour le challenge de la Basse Marche.

Consulter le site: https://svpbm.wordpress.com avant la course.

Dimanche 18 août ROUSSAC US NANTIAT

1

2

3

4

15/16

13/14

? 7,5

75

67,50

60

52,50

45

30

DANDRIEUX Bernard

0617581910

bernard.dandrieux@sfr.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16



Date Nom-Lieu Club Catégories Horaires Circuits Distances Engagements

Samedi 24 aout
La Saint Martinoise

St-Martin-le-Mault
VC MAGNAC LAVAL

1

2

3

4

15/16

13/14

14h30

14h32

14h34

14h38

14h36

14h36

8

7

6

5

4

3

76,00

66,50

57,00

47,50                  

28,50

38,00

BEZAUD michel

0643542770

bezaud-agrilim.old@wanadoo.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Dimanche 8 septembre Couzeix AC2R EN LIMOUSIN

1

2

3

4

15/16

13/14

CHANUDET Sandrine

0615153681

clubac2r@gmail.com

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

Samedi 14 

septembre

Glandon

Coussac-Bonneval
ACCB

1

2

3

4                           

Jeunes F

16h00

16h01

16h02

16h03

6,6

JARRY Michel

0670603679

micheljarry@sfr.fr

Engagements : 5 euros

Dimanche 22 

septembre

Souvenir 

Thibault Merlet

GLANGES

AS LEGRAND

1

2

3

4

15/16

13/14

15h00

15h02

15h04

15H06

15h07

15h08

8

7

6

5

4

3

77

67

58

48

38

29

GERMANAUD Gilbert

0675393937

lolo.gigi@orange.fr

Engagements : 5 euros

Gratuit pour les 13/14 et 15/16

EBAUCHE CALENDRIER MULTISPORTS - SAISON SPORTIVE DU 01/09/2019 AU 31/08/2020


